
Grandslam GLD
%100 Lolium perenne

Çimin GrandSlam'ı için kullanın Gri yaprak lekesi hastalığıyla sürekli mücadele ediyor ya da bu hastalığa
karşı bir önlem mi arıyorsunuz? O zaman özel olarak geliştirilmiş ve üstün kaliteli lolium perenne çeşidi
olan ProSelect® GrandSlam GLD'yi tercih edin. Koyu yeşil rengi ile golf sahaları, spor alanları ve
profesyonel peyzaj alanlardaki kullanımlar için idealdir. GLDʼnin açılımı Gri Yaprak Lekesi Gray Leaf) ve
Kuraklık Drought) olup her bu ürün iki duruma da toleranslıdır. GrandSlam GLD, gri yaprak lekesine karşı
dayanıklılık ve aşırı kurak durumlar için özel olarak yetiştirilmiştir. Ayrıca bu ürünün hızlı gelişme özelliği
onu iyi bir ara ekim için mükemmel bir seçim haline getirir.

Açıklama

%100 Lolium perenne

İçerik

Faydaları

Gri yaprak lekesine karşı yüksek dayanıklılık.

Yüksek kuraklık toleransı.

Basmalara karşı dayanımı yüksek.
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Spor alanlar, peyzaj alanları ve ticari amaçlı çim üretimi için sonbahar başı ve ilkbahar sonunda yaklaşık 30  35
g/m² kullanılmalıdır.

Dormansiye geçmiş Bermuda çiminin ara ekiminde 40  60 g/m² oranında kullanılmalıdır.

Sonbahar ve kış sonunda; ilkbahar başında en yüksek dozda kullanılmalıdır.

Kullanım dozunu veya diğer parametreleri değiştirmeden önce küçük bir alanda deneme yapın. Koşullar farklılık
gösterebileceğinden ve ürünlerimizin kullanılma biçimi kontrolümüz dışında olduğundan herhangi bir olumsuz
sonuçtan ICL sorumlu tutulamaz.

Uygulama Oranları

Tohum çimlenme döneminde tohum yatağı nemli tutulmalıdır. Optimum toprak sıcaklıklarında 5  8 günde;
düşük sıcaklıklarda ise 21  28 günde çimlenir. Tam gelişmenin 6  8 hafta içinde gerçekleşmesi beklenir. Çim
yaklaşık 4 cm yüksekliğe ulaştığında ilk biçim önerilir.

En iyi sonuç için yıllık 2025 g/m² azot oranında gübreleme yapılmalıdır. Soğuk aylarda, derine ve aralıklı
sulama yapmak en iyi yöntemdir. Yaz aylarında sulama sıklığı artırılmalıdır. Çimin bahar aylarına geçişine
yardımcı olmak için ise sulama azaltılmalıdır.

Önerilen biçim yüksekliği: 1  4 cm.

Önerilen Kullanım Süresi
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Nasıl Kullanılır?



Dikkat
Trial first on a small scale before changing the rate, application, or any other variables. As circumstances can

differ and as the application of our products is beyond our control, ICL cannot be held responsible for any

adverse results. Contact your ICL advisor for more detailed advice.
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